鹿屋市子育て交流プラザ条例施行規則の一部を改正する規則

鹿屋市子育て交流プラザ条例施行規則（令和２年鹿屋市規則第５号）の一部を次

のように改正する。

別記第１号様式を次のように改める。

別記

第１号様式（第３条関係）

鹿屋市子育て交流プラザ施設利用申請書

  年  月  日

 鹿屋市長       様

 鹿屋市子育て交流プラザを使用したいので申請します。

（太枠の中を記入してください。）

申請日   年  月  日  利用証番号

    氏名（ふりがな） 続柄 性別 （西暦）   生年月日

申 請 者 (          ) 本人      年   月   日

世帯構成員 (          )         年   月   日

世帯構成員 (          )        年   月   日

世帯構成員 (          )        年   月   日

世帯構成員 (          )       年   月   日

世帯構成員 (          )       年   月   日

世帯構成員 (          )       年   月   日

住 所

〒

電話番号

備 考

確認書類 運転免許証・マイナンバーカード・その他（      ）

＜使用者の区分＞

  使用できる者の範囲 区分

1 児童及びその家族

2 妊娠中の者及びその者に同伴する者

3 子育て支援に係る活動を行う者

4 子育てに係る相談等を希望する者(1～3に掲げる者を除く。)

注 太線の中だけ記入してください。

附 則

この規則は、令和６年12月２日から施行する。